בהתאם לסמכותי על-פי סעיף 15(ב) לחוק לטיפול בחולי נפש, וכן בהסכמת המשיב, אני מטיל על המשיב צו לטיפול
מרפאתי, בהתאם להנחיות שיתן הפסיכיאטר המחוזי.

באם לא יעמוד המשיב בתנאי הערבות יובא בפני בית המשפט בתאריך 18/6/15 שעה 09:00.

המשיב יובא באמצעות שב"ס.

ניתנה והודעה היום כ"ח סיוון תשע"ה, 15/06/2015 במעמד הנוכחים.

דרור קלייטמן , שופט

[פרוטוקול הושמט]

ניתן בזאת עיכוב ביצוע למשך 48 שעות לצורך הגשת ערר.

התביעה תודיע עד היום בשעה 16:00, בכתב, לבית המשפט ולסנגור, האם יוגש ערר בענינו של המשיב.

ככל שלא תוגש הודעת ערר עד השעה 16:00, תונפק פקודת שחרור והמשיב יוכל להשתחרר בהתאם לתנאים שנקבעו
בהחלטה.

עיכוב הביצוע אינו מונע הסדרת הערבויות.

ניתנה והודעה היום כ"ח סיוון תשע"ה, 15/06/2015 במעמד הנוכחים.

דרור קלייטמן , שופט